
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende

nadere uitwerking bijlage I Subsidieregeling Snel Internet Groningen

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 14 maart 2017, nr. A. 18, zaaknummer

678710, het volgende besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen

Overwegende dat:

 

– In artikel 12 van de Subsidieregeling Snel Internet Groningen voor de verdeling van de subsidie

wordt verwezen naar bijlage I

– het is gewenst om de criteria van bijlage I nader uit te werken;

 

Gelet op artikel 4:81, eerste lid , van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluiten:

 

1.
Vast te stellen een nadere uitwerking van bijlage I van de Subsidieregeling Snel Internet Groningen als

opgenomen in de bij dit besluit behorende bijlage (uitwerking van bijlage I van de Subsidieregeling

Snel Internet Groningen).

2.
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt

terug tot en met 20 februari 2017.

 

Groningen, 14 maart 2017.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J.  Paas,

voorzitter.

H.J. Bolding,

secretaris.

Nr. 1293

PROVINCIAAL BLAD 24 maart

2017

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2017 nr. 1293 24 maart 20171



Bijlage, deel uitmakende en behorende bij het GS-besluit d.d. 14 maart 2017, nr. A. 18,

zaaknummer 678710 (Nadere uitwerking Bijlage I Subsidieregeling Snel Internet Groningen)
Criterium: Risicoprofiel business case

Provinciaal blad 2017 nr. 1293 24 maart 20172



Onderbouwing input business case

Criterium: executiewaarde

Criterium: vraagbundelingsdoel

Provinciaal blad 2017 nr. 1293 24 maart 20173



Criterium: aantal homes passes in de provincie Groningen

Criterium: toegang en tarieven ULL / WBA / Duct access.

Criterium: opschaalbaarheid

Provinciaal blad 2017 nr. 1293 24 maart 20174



 

Provinciaal blad 2017 nr. 1293 24 maart 20175


